
S 23     Bad Münstereifel – Euskirchen – Bonn

Schienenersatzverkehr Rheinbach   Bonn Hbf
von Montag, 15. bis Freitag, 19. April, jeweils ganztägig

Rheinbach  Bonn Hbf
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
                  

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4.

Rheinbach ab 4.36 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Rheinbach Römerkanal ab 4.41 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Meckenheim (Bz Köln) ab 4.49 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Meckenheim Industriepark ab 4.56 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Meckenheim Kottenforst | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Alfter-Witterschlick ab 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
Alfter-Impekoven ab 5.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
Bonn-Duisdorf ab 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Bonn Helmholtzstraße ab 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Bonn-Endenich Nord | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bonn Hbf an 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
Bonn Hbf  Rheinbach

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
                  

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4. 15.-19.4.

Bonn Hbf ab 4.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
Bonn-Endenich Nord | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bonn Helmholtzstraße ab 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Bonn-Duisdorf ab 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Alfter-Impekoven ab 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Alfter-Witterschlick ab 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Meckenheim Kottenforst | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Meckenheim Industriepark ab 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Meckenheim (Bz Köln) ab 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Rheinbach Römerkanal ab 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
Rheinbach an 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
Bus

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio NRW Telefon 0211 913 09 333 (allgemein) 
   0202 515 62 515 (Bauinfo) 
 E-Mail kundendialog.nrw@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/nrw 


